
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   4 1 / 2 0 1 3  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 22 maja 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) i w związku z art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 
835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; Dz.U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 
1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Dz.U. z 2012r. Nr 1456; Nr 1530; Nr 1548) oraz w związku z § 12 pkt 
3 Uchwały Nr XXVII/168/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie Budżetu Gminy 
Miłkowice na rok 2013  

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1) dochody bieżące  zwiększa się  o kwotę 1462,00 zł  
2) dochody majątkowe zwiększa się  o kwotę 80.000,00zł  

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1) wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 1.462,00zł. 
2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  80.000,00zł 

 
§ 3. 

Dokonuje się zmian w wykazie: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.” stanowiącym Załącznik nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

. 
§ 4. 

 
Dochody i wydatki budżetu po zmianach  wynoszą: 
1) Dochody        16.737.089,39 zł, w tym: 

a) dochody bieżące      15.962.868,39zł,  
b) dochody majątkowe          774.221,00zł  

2) Wydatki        20.074.521,39zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       14.774.367,73zł, 
b)  wydatki majątkowe        5.300.153,66zl. 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 41/2013 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 22 maja 2013r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2013. 

1.Wprowadza się plan dochodów i wydatków w kwocie 1.462,00 zł  w rozdziale 85219, w związku z 
przyznaną dotacją na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania(pismo Wojewody Dolnośląskiego znak:PS-ZS.3146.49.2013 z dnia 14.05.2013r.) 

2. Wprowadza się plan dochodów i wydatków    w kwocie 80.000,00 zł w rozdziale 01042, w związku z 
przyznaniem dotacji na realizację zadania: „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych – 
Kochlice II.”” 

3. Dokonuje się przesunięcia środków w rozdziale 01095 w kwocie 20,59 zł z paragrafu 4120 do 
paragrafów 4010 i 4110. 

4. Dokonuje się przesunięcia środków w rozdziale 75023 w kwocie 402,00 zł z paragrafu 3020 do 
paragrafu 4280.  

5. Dokonuje się przesunięcia środków w ramach działu 921 w kwocie  0,73 zł z rozdziału 92116 
paragraf 4240 do rozdziału 92109 paragraf 4210. 

6. Dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 8.000,00 zł w rozdziale 92195  z paragrafu 4309 do 
paragrafu 4307. 

7.Dokonuje się przesunięcia środków w  ramach działu 921 w kwocie 2.000,00 zł z rozdziału 92109 
paragraf 6059 z zadania pn. ”Remont świetlicy wiejskiej i remizy OSP w Rzeszotarach”  do rozdziału 
92195 paragraf 6050 na zadanie pn.: „Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w Miłkowicach”   

 


